исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о назначении даты судебного заседания

«17»  июня  2022 года               Дело № 1679/15-(03)12

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Григорашенко И. П. в рамках дела № 1679/15- (03)12 по заявлению ГУП «Агро-Гиска»,

(г. Бендеры, ул. Студенческая, д. 1)  о признании ГУП «Агро-Гиска» несостоятельным

(банкротом)

У С Т А Н О В И Л:

решением Арбитражного суда ПМР от 12 мая 2015 года ГУП «Агро - Гиска»

признано несостоятельным (банкротом) и в отношении такового было открыто

конкурсное производство сроком на 1 (один) год. Конкурсным управляющим ГУП «Агро-

Гиска»  назначен Осипов  С.И.

Срок конкурсного производства неоднократно продлевался Арбитражным судом.

Определением Арбитражного суда от 14 сентября 2021 года  срок конусного производства

продлен до 13 мая 2022 года.

15 июня 2022  года через канцелярию Арбитражного суда поступило ходатайство

конкурсного управляющего о продлении срока конкурсного производства.

Ознакомившись с содержанием поданного ходатайства, Арбитражный суд приходит к

выводу о необходимости назначения судебного заседания для разрешения вопроса о

продлении конкурсного производства.

На основании изложенного руководствуясь статьями 131, 128, 107 Арбитражного

процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Назначить судебное заседание по делу № 1679/15-(03)12  на 1 июля 2022 года

на 10-00 часов в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по

адресу:   г. Тирасполь, ул. Ленина 1/2,  кабинет 205.

2. Направить настоящее определение в адреса: конкурсного управляющего Осипова

С.И. (г. Тирасполь, ул. Комарова, д. 5, кв. 126), ГУП «Агро-Гиска» (г. Бендеры,

ул. Студенческая, д. 1), Налоговую инспекцию по г. Бендеры, (г. Бендеры, ул. Калинина,

д. 17), Администрацию Президента ПМР (г. Тирасполь, ул. К.Маркса, д. 187), ГУП

«ЕРЭС», (г. Тирасполь, ул. Мира, д. 2),  ООО «Интерагроинвест» (Григориопольский

район, с. Малаешты, ул. Энгельса, д. 70), Бендерского городского объединения

профорганизации работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

Федерации профсоюзов Приднестровья (г. Бендеры, ул. Калинина, д. 17), ООО «Кысмет»

(Слободзейский район, с. Владимировка, ул. Ленина, д.  отделение связи) и Министерство

экономического развития ПМР (г. Тирасполь, ул. 25 октября д.100)

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                       И. П. Григорашенко